#(dg: dictu)# Dictus Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Margarete relicte quondam Johannis van den Placke ad spacium trium (dg: pro) annorum proxime

futurorum (dg: annorum) anno quolibet eorundem trium annorum (dg: XV) XVIII et dimidium aude Gelre gulden seu valorem in festo nativitatis (dg: Domini) Domini et pro primo solutionis termino in festo nativitatis Domini proxime futuro et sic deinceps aliis (dg: duo) eorundem trium annorum sequentibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 773r 03 do 09-03-1402.

Petrus van Vucht zv Arnoldus ev Elizabeth, en Henricus zvw Johannes gnd Bolleken ev Katherina, dvw Johannes van Postel zvw Arnoldus van Postel, verkochten aan Johannes zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, behorend aan hen en aan Arnoldus zvw voornoemde Johannes van Postel, in 11 pond geld b-erfcijns, welke 11 pond geld b-erfcijns gaan uit een huis en erf van wijlen voornoemde Arnoldus van Postel, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van ~~wijlen~~ Johannes Cuper enerzijds en Steijnskinus Leijdecker anderzijds. Voornoemde Arnoldus zvw Johannes van Postel zal nimmer rechten doen gelden op voornoemde cijns van 3 pond 10 schelling.

Petrus de Vucht filius Arnoldi maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Henricus filius quondam Johannis dicti Bolleken maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum quondam Johannis de Postel filii quondam Arnoldi de Postel annum et hereditarium censum (dg: cen) trium librarum et X solidorum monete ad ipsos et ad Arnoldum filium dicti quondam Johannis de Postel spectantem in undecim libris hereditarii census monete que undecim libre (dg: et X s) dicti hereditarii census monete annuatim et hereditarie de jure sunt solvende ex domo et area dicti quondam Arnoldi de Postel in Busco ad forum inter hereditatem [¹⁸quondam] Johannis Cuper ex uno et inter hereditatem Steijnskini Leijdecker ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio q[quondam] Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et quorumcumque suorum coheredum deponere et quod ipsi dictum Arnoldum filium dicti quondam Johannis de Postel perpetue talem habebunt quod numquam (dg: pros) presumet se jus in dicto censu trium librarum et X solidorum 'deponere. Testes Vere et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 773r 04 do 09-03-1402.